

Węgrów, dnia 11.10.2021 r.

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-472 Warszawa

Pełnomocnik Zamawiającego

działający na podstawie udzielonego pełnomocnictwa:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę i uruchomienie sprzętu medycznego w postaci aparatu RTG dwudetektorowego z zawieszeniem sufitowym związanego z zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego, Znak: ZP/COV/13/21

Działając na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje iż wpłynęły następujące pytania od Wykonawcy:

Prosimy o informację czy zamawiający posiada sprawną wentylację ? Jeśli tak prosimy o informację czy zamawiający posiada aktualne pomiary wentylacji.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada sprawną wentylację. Zamawiający posiada aktualne pomiary wentylacji.

Prosimy o podanie ilości metrów które zamawiający przewiduje do wymiany podłogi na podłogę typu np. Tarket.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje do wymiany podłogi na podłogę typu np. Tarket. Do wymiany w przybliżeniu jest 50m²

Prosimy o informację czy zamawiający będzie wymagał wymiany drzwi radiologicznych? Jeśli tak to prosimy o podanie ile sztuk oraz czy będą to drzwi otwierane czy przesuwne.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał wstawienia nowych drzwi radiologicznych do sterowni

Czy zamawiający będzie wymagał wymiany okna radiologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał wymiany lub wstawienia okna radiologicznego

Prosimy o informację jaki mocy kabel zasilający jest doprowadzony do pomieszczenia RTG

Odpowiedź:

Obecnie w pracowni RTG doprowadzony jest kabel zasilający obsługujący aparat RTG Philips Duo-Diagnost

Co zamawiający ma na myśli w zakresie dostarczenia dokumentacji powykonawczej. Czy zamawiający będzie wymagał np. atestów, pomiarów i certyfikatów czy też pełnych projektów branżowych.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał np. atestów, pomiarów i certyfikatów, testów akceptacyjnych i specjalistycznych zamontowanego aparatu RTG

Czy zamawiający przedłuży czas realizacji o czas niezbędny na odbiory administracyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuży czas realizacji o czas niezbędny na odbiory administracyjne

Czy zamawiający posiada w pracowni zamontowane czujki przeciwpożarowe?

Odpowiedź:

W pracowni zamontowane są czujki przeciwpożarowe

Czy zamawiający będzie wymagał rozbudowy sieci LAN? Jeśli tak to prosimy o informację czy zamawiający posiada wolne miejsca na wpięcie dodatkowych końcówek sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający rozbuduje we własnym zakresie sieć LAN, która będzie niezbędna do prawidłowego podłączenia nowo montowanego aparatu RTG

Podpisał:

Dyrektor SPZOZ w Węgrowie

Lek. med. Artur Skóra